
 

Konkurs "POPRAWNA POLSZCZYZNA 2017/2018" 

Wynik uczestnika zaznaczony kolorem zielonym oznacza 

promocję uczestnika do kolejnego etapu. 

Kategoria "KLASA 2. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Fabian Tymosiewicz 2e 11   

Grabowska Karolina 2 b 17   

Natalia Zielińska 2c 9   

Tadeusz Zakrzewski 2e 16   

Kategoria "KLASA 3. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Aleksandra Zaborowska 3e 18   

Julia Toton 3e 17   

Dawid Gładyś 3e 14   

Jan Rowicki 3e 12   

Mateusz Polkowski 3e 23 21  

Michał Dębowski 3e 14   

Patrycja Krydowska 3e 23   

Zuzanna Szatanowska 3e 19   

Kategoria "KLASA 4. SP" 

Imię i naziwsko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Alex Sudziński 4 6   

Hanna Sapryk 4 19   

Igor Skonieczny 4 18   

Irena Wałachowska 4 27 26  

Julia Dobrowolska 4 16   

Julia Gołębiowska 4 12   

Julia Niewęgłowska 4 9   

Marta Banaszewska 4 15   

Marysia Minota 4 13   

Michał Pakos 4 12   

Piotr Kulita 4 22 21  

Rafał Kaszewski 4 9   

Szymon Rzeszot 4 27   

Wiktoria Kuropatwa 4 15   

Zuzia Piotrowska 4 17   

Łukasz Jóźwiak 4 12   

Kategoria "KLASA 5. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Alicja Klimkiewicz 5 12   

Emilka Mikołajczyk 5 24 21  

Helena Szatkowska 5 19   

Igor Kowal 5 16   



Jakub Szatanowski 5 23   

Jan Kwiecień 5 15   

Karolina Komar 5 8   

Nadia Sobiecka 5 18   

Natalia Milik 5 13   

Nina Łata 5 15   

Olaf Witkowski 5 12   

Piotr Cielicki 5 12   

Zofia Wielgus 5 22 21  

Kategoria "KLASA 6. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Hubert Turuk 6 16   

Kamil Bartosiak 6 6   

Marcelina Tyrka 6 7   

Nikola Rosłaniec 6 8   

Kategoria "KLASA 7. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Aleksandra Dąbrowska 7 12   

Aleksandra Nowicka 7 10   

Dawid Pawluczyk 7 6   

Joanna Tutro 7 25   

Kamil Żak 7 11   

Kamila Żakieta 7 17   

Karol Jagielak 7 14   

Karolina Jagielak 7 8   

Katarzyna Bartołd 7 13   

Matylda Starosta 7 16   

Michał Kaczmarek 7 24 22  

Weronika Wójcik 7 11   

 

 

Konkurs "ORTOGRAFIA 2017/2018" 

Wynik uczestnika zaznaczony kolorem zielonym oznacza 

promocję uczestnika do kolejnego etapu. 

 

Kategoria "KLASA 2. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Fabian Tymosiewicz 2e 18   

Natalia Zielińska 2c 18   

Tadeusz Zakrzewski 2e 14   

Tomasz Kiecana 2d 27 25  

Kategoria "KLASA 3. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 



Aleksandra Zaborowska 3e 26 27  

Antonina Janowska 3i 12   

Dawid Gładyś 3e 19   

Hanna Lau 3i 12   

Hubert Zgiet 3l 16   

Jakub Karmala 3 22 22  

Jan Rowicki 3e    

Julia Toton 3e 21   

Karol Sałański 3i 17   

Klaudia Duda 3i 22 24  

Krzysztof Więch 3l    

Mateusz Polkowski 3e 26   

Michał Dębowski 3e 22 25  

Oskar Górski 3l 18   

Patrycja Krydowska 3e 22 25  

Stanisław Liwak 3l 22 22  

Zuzanna Kida 3 22 24  

Zuzanna Szatanowska 3e 19   

Kategoria "KLASA 4. SP" 

Imię i naziwsko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Alex Sudziński 4 2   

Antonina Kurcewicz 4 13   

Emilka Kaczorek 4 11   

Hanna Sapryk 4 14   

Igor Skonieczny 4 13   

Julia Gołębiewska 4 5   

Julia Niewęgłowska 4 11   

Marta Banaszewska 4 18   

Michał Pakos 4 7   

Szymon Rzeszot 4 13   

Violetta Dermanovskaya 4 12   

Łukasz Jóźwiak 4 17   

 

Kategoria "KLASA 5. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Aleksandra Sierakowska 5 21   

Bartek Magierowski 5 15   

Dominika Majewska 5 27 26  

Helena Szatkowska 5 21   

Jakub Szatanowski 5 12   

Kamila Zaręba 5 18   

Nadia Sobiecka 5 23   

Nina Łata 5 9   

Paulina Wolak 5 14   

Piotr Cielicki 5 8   



Wiktoria Stanek 5 21   

Zofia Wielgus 5 21   

Zuzanna Dąbkowska 5 17   

Kategoria "KLASA 6. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Damian Stasiak 6 11   

Julia Zarzycka 6 9   

Laura Kłosowska 6 12   

Marcelina Tyrka 6 18   

Marianna Zdunek 6 8   

Nikola Rosłaniec 6 6   

Patryk Żurek 6 15   

Kategoria "KLASA 7. SP" 

Imię i nazwisko Klasa 1. etap 2. etap 3. etap 

Aleksandra Nowicka 7 3   

Dawid Pawluczyk 7 6   

Joanna Tutro 7 13   

Julia Wołkiewicz 7 18   

Kamil Żak 7 8   

Karol Jagielak 7 3   

Karolina Jagielak 7 6   

Maja Wnuk 7 2   

Matylda Starosta 7 25 26  

Natalia Wojciechowska 7 12   

Oliwia Rogal 7 7   

Tomasz Wojtaszek 7 18   

Weronika Wójcik 7 4   

Zuzanna Borowiecka 7 9   

 


